Subjekti mbështetës :  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 66225-10-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i kanaleve ujitës Bashkia Prrenjas”. 

Fondi limit: 3,365,322 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet e dy ) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 2.5 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :